
変 更 契 約 締 結 結 果 表 

 

工 事 番 号 佐建相支第 6-1-9 号 

工 事 名 関 21 号線 石積擁壁補強工事 

工 事 場 所 佐渡市 関 地内 

種  別 土木一式工事 

工事の概要 

（変 更 後） 

施工延長 L=41.3ｍ 

石積擁壁補強工 A=116m2 

契約の相手方 

商号又は名称 

住    所 

株式会社 近藤組 

 佐渡市相川大間町 45 

 

工 期（自）   令和７年４月 10 日 

工 期（至） 

（変 更 後） 
  令和７年８月 27 日 

変更前の契約金額 ¥ 12,080,200.－ 

変更契約日 令和７年 7 月 3 日 

変更後の契約金額 ¥ 12,546,600.－ 

 

 

変 更 の 理 由 

 

 

・現地調査の結果、空洞部の範囲が当初想定していた範囲よ

りも広い範囲に見られたため、施工面積を増とする。 

・週休 2 日対象工事として協議され、達成状況を確認したた

め、週休 2 日対象工事として変更する。 

 

 


